GEMBIRD Portable Bluetooth speaker black
Indeks: 44485 Producent: Gembird Kod producenta: SPK-BT-15-BK
Cena: 53.52 zł
Opis
Gembird SPK-BT-15-BK głośnik przenośny Głośnik mono
przenośny Czarny 5 W
Producent: GEMBIRD
Szczegóły Techniczne
Certyfikaty zrównoważonego rozwoju: RoHS
Konstrukcja
Konstrukcja: Cylidner
Regulacja głośności: Dotyk
Typ produktu: Głośnik mono przenośny
Kolor produktu: Czarny
Wbudowany wyłącznik: Tak
Moc
Napięcie wejściowe DC: 5 V
Rodzaj baterii: Wbudowana bateria
Rodzaj zasilania: Bateria, DC
Pojemność baterii: 1200 mAh
Waga i rozmiary
Waga produktu: 305 g
Szerokość produktu: 116 mm
Wysokość produktu: 93 mm
Głębokość produktu: 93 mm
Wydajność
Obsługiwane typy kart pamięci: MicroSD (TransFlash)
Zintegrowany czytnik kart: Tak
Łatwe parowanie: Tak
Rekomendowane użycie: Uniwersalne
Maksymalny rozmiar karty pamięci: 32 GB
Wbudowany mikrofon: Tak
Radio FM: Nie
Kraj pochodzenia: Chiny
Zestaw głośnomówiący/słuchawkowy: Tak
Marka Gembird
Model SPK-BT-15-BK
Kolor czarny
EAN 8716309112000
Kod producenta SPK-BT15-BK
Zasilanie akumulatorowe
Moc 5
Komunikacja Bluetooth
Złącza AUX, czytnik kart pamięci, microUSB
Funkcje wbudowany mikrofon
Czas pracy 2
Stan Nowy
Waga produktu 305
Załączone
wyposażenie
Głośnik Bluetooth, instrukcja obsługi, Kabel do ładowania USB 0.5m, Kabel mini Jack
m/m 0.5m
Zawartość opakowania
Rodzaj opakowania: Pudełko
Przewody: USB
Ilość na paczkę: 1 szt.
Audio
Stosunek sygnału do szumu: 85 dB
Moc wyjściowa (RMS): 5 W
Zasięg częstotliwości: 100 - 20000 Hz
Porty i interfejsy
Wejście AUX: Tak
Bluetooth: Tak
Technologia łączności: Przewodowy i Bezprzewodowy
Połączenie USB: Tak
Pasmo Bluetooth: 10 m
Złącze 3,5 mm: Tak
Wi-Fi: Nie
Obsługiwany typ USB: Micro-USB
Wersja Bluetooth: 5.0
Pozostałe funkcje
Podręcznik użytkownika: Tak
Pasmo częstotliwości Bluetooth: 2402 - 2480 GHz
Prąd wejściowy: 1.5 A
Głośniki
Ilość głośników: 1
Parametry
	GEMBIRD Portable Bluetooth speaker black
	Opis
	Gembird SPK-BT-15-BK głośnik przenośny Głośnik mono przenośny Czarny 5 W